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
140 m2, II poziom - 180 m2, III poziom - 180 m2, wys.
standard, wykończony, klimatyzacja, idealny na biura
lub dom towarowy, 120 zł/m2 + VAT

Wola Justowska - dom 600 m2, dz. 10 ar, stan surowy, 325 tys. USD
Wola Justowska - Al. Kasztanowa - 360 m2, dz. 9 ar, willa wolnostojąca, 980 tys. zł

Grodzka -  191 m2, 4 pok., I p., hip., idealne na kancelarię itp., 950 tys. zł
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DUŻY WYBÓR DOMÓW, LOKALI I MIESZKAŃ DO WYNAJĘCIA

BIURO NIERUCHOMOŚCI
„MAGIEROWSKA”

Kraków, Pl. Szczepański 3, II piętro
tel./fax 292 63 63,     tel. 292 62 62,    tel. kom. 0501 418 550

WWW.MAGIEROWSKA.PL
LICENCJA NR 1608

ZARZĄD I ADMINISTRACJA NIERUCHOMOŚCI, OBSŁUGA KREDYTOWA

BIURO@MAGIEROWSKA.PL

Rabka:
180m – 299tys zł, wykoń−
czony, do zamieszka−
nia, piękny widok

Wieliczka
66m – 198tys zł, Ip, wyso−
ki standard wykończe−
nia, możliwość dokupie−
nia garażu

Rej. Parku Decjusza:
400m2 , 320tys. EUR, dział−
ka 20a, 10−letni, wykończo−
ny, możliwość wynajmu

OFERTA SPECJALNA

OFERTA SPECJALNA!!!
KAZIMIERZ, UL. JÓZEFA − MIESZKANIA O POW. OD 40m2 DO 103m2, CENA:
3700zł/m2, Ip, IIp, DO REMONTU
LOKALE NA PARTERZE 18m2 – LOKAL HANDLOWY, 280m2 – LOKAL HAN−
DLOWY LUB NA GASTRONOMIĘ CENA: OD 5500zł/m2 W KAMIENICY PO
REMONCIE, NOWA ELEWACJA, NOWE INSTALACJE, NOWE OKNA

Lokale handlowe na Żabińcu o pow. 16−250m2,
z najemcą lub bez, ceny od 60.000zł
Lokale handlowe przy ul. Dietla 88m2
– 540.000 zł do remontu

PODHALAŃSKA 2ha, możliwość wybudowania ok. 16tys m2, 17.000 zł/ar

OBOZOWA 28ar, 17.000 zł/ar

PIŁSUDSKIEGO ok. 3ar, 900tys EURO, wzizt na bud. komercyjny o pow. ok2000m2

KAMIENICE − SPRZEDAŻ (wybrane oferty)
Stradom: ok.700m – 500.000USD, oficyna, z możli−
wością nadbudowy (aktualne WZ i ZT), z najemcą

Sławkowska: 1000m – 1.100.000USD, wolna

rej Wawelu: 900m − 2.000.000USD, częściowo wolna

Kazimierz: 723m2 – 480.000USD, wolna, z pozwole−
niem na hotel

Kalwaryjska: 390m – 350.000USD, częściowo wolna

Lwowska:  600m – 800.000zł, częściowo wolna

Syrokomli: 1037m – 250.000USD, częściowo wolna

Sławkowska: 1200m – 4.500.000zł, wolna

Mazowiecka: 750m – 2.000.000zł, częściowo wolna

Krowoderska 700m – 1.000.000zł, częściowo wolna

NOWE MIESZKANIA
DO NATYCHMIASTOWEGO ODBIORU!!!

os. Krakowiaków 53m2, 2400zł/m2netto

os. Bohaterów Września: 30 – 69m2, 2590zł/m2net−
to, parter − IVp

os. Familijne 31m2, 2380zł/m2netto, parter

Rej. Kobierzyńskiej: ostatnie mieszkanie 34m−parter,
2700zł/m2

WYBRANE OFERTY Z RYNKU WTÓRNEGO
Mogilska: 18m – 79tys zł, parter, wysoki standard wy−
kończenia

Słomczyńskiego: 34m – 100tys zł, II/IIp, 2−letnie, czę−
ściowo wykończone

Skarbińskiego: 35m – 130tys zł, II/Xp, do odnowienia

Obozowa: 35m – 125tys zł, IIp, wykończone, balkon,

Rej. Rydla: 36m – 115tys zł, parter, do zamieszkania

Armii Krajowej: 46m – 191tys zł, parter, 7 letnie, wy−
kończone

Siedleckiego: 49m – 186tys zł, I/IIIp, 2 pok, balkon,
stan dobry

Zdrowa: 60m – 210tys zł, II/IIIp, nowe, 3 pok, 2 balkony

Kr. Jadwigi: 64m – 310tys zł, wysoki parter, 3 pok,
3−letnie, wykończone, miejsce postojowe

Kazimierza W: 66,5m − 240 tys. zł, 2 pok., łazienka po
generalnym remoncie

Grota Roweckiego: 72m – 170tys zł, IIIp, 10−letnie, stan
dobry, okna PCV

Pszona: 85m – 305tys zł, I/IIp, 4 pok, wysoki standard
wykończenia, możliwość kupna garażu

Armii Krajowej: 86m – 370tys zł, IIp, 6−letnie, teren ogro−
dzony, miejsce postojowe

Syrokomli: 100m – 330tys zł, IV/IV, 2 balkony, jasna
kuchnia, ogrzewanie elektryczne

Fatimska: 111m – 345tys zł, II−poziomowe, wysoki stan−
dard wykończenia, jasne, 2 loggie, 5−letnie

Rej. Rękawka: 133m – 3000zł/m, II−poziomowe, wyso−
ki standard wykończenia

APARTAMENTY I DOMY – WYNAJEM
Kazimierza W.: 57m – 1400zł, apartamenty, z miejscem
postojowym

Karmelicka: 108m – 800USD, wyposażony, umeblo−
wany,

Smocza: 100m – 2000USD, Ip, 3 pokoje, super kom−
fort, umeblowane, garaż, telefon

Tatarska: 132m – 2500zł, dwupoziomowe, wykończo−
ne, taras 40m2, kominek

Karmelicka: 158m – 1200USD, IIp, front, kamienica
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
nie, balkon, nowe, częściowo umeblowane, garaż, 2200zł + media
JULIUSZA LEA – 77m2, I piętro, salon, 2sypialnie, łazienka, balkon, garaż, ume-
blowane, równ. 650 USD + czynsz + media
PYCHOWICE – dwupoziomowe, typu studio, internet, umeblowane, wyposazone,
garaż, 2000zł + media
OK. FOCHA – 94m2, mieszkanie w willi, 2 duże pokoje, salon z kuchnią, nowocze-
sne wyposażenie, może być umeblowane – meble antyczne, garaż, mieszkanie po
generalnym remoncie, równ. 1000 USD + media
FLORIAŃSKA – 125m2, II piętro, 3 pokoje, jasna kuchnia, łazienka, równ. 950
EURO + czynsz + media

POWIERZCHNIA HANDLOWO – BIUROWO – USŁUGOWA
OK. RADZIKOWSKIEGO

PARTER: 394m2, I PIĘTRO: 425m2. NOWY BUDYNEK. Możliwość podziału,
cena zależna od wymagań Najemcy związanych z wykończeniem.

MIEJSCA POSTOJOWE W PODZIEMNYM
GARAŻU W CENIE od 24.000zł brutto

OSTATNIE MIESZKANIA !!!!!!!!!
NOWOCZESNY, BEZPIECZNY, NAJWYŻSZY BUDYNEK W CENTRUM KRAKOWA

                                                 UL. BRATYSŁAWSKA/ PIELĘGNIAREK
DO WYNAJĘCIA LOKALE HANDLOWE O POW.:

• 43m2, parter, front, na każdą działalność,
równ.18 EURO/m2  + VAT

• 237m2, parter, front, duża witryna równ.
15 EURO/m2 + VAT

• 140m2, parter, front, witryna równ.
15 EURO/m2 + VAT

POSZUKUJEMY INWESTORA NA PARKING
PODZIEMNY DLA KLIENTÓW

KOMERCYJNYCH, IDEALNE MIEJSCE
NA MYJNIĘ SAMOCHODOWĄ.

TONIE – DOM 6 LETNI W ZABUDOWIE SZEREGOWEJ
350m2, dz. 4 ary, 6 sypialni, garderoba, 5 łaz., jacuzzi,
salon z kominkiem, kuchnia z jadalnią, sauna, solarium,
sala kina domowego, bilard, parkiety dębowe, ogrzewanie
podłogowe w łazienkach i kuchni, system alarmowy, duży
garaż, oranżeria, ogród z basenem. Cena: 1.000.000zł
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Schmidt Górnicki Smaszcz
Inwestycje Finanse Nieruchomości Sp. z o.o.

30−102 Kraków, ul. Morawskiego 10/1A
tel./faks + 48 (12) 294 01 40, 294 01 41, 294 01 42

e−mail: ifn@ifn.pl    www.ifn.pl

MIESZKANIA−WYBRANE OFERTY
MIESZKANIA 1−POKOJOWE

FELICJANEK 43m2 1/3 139 000 PLN IFN−7209
WOLA DUCHACKA 33m2 10/10 77 000 PLN IFN−7352
DEMBOWSKIEGO 34m2 0/4 98 000 PLN IFN−7412

MIESZKANIA 2 POKOJOWE
OK. UL. ZWIERZYNIECKIEJ 68m2 2/3 272 000 PLN IFN−7526
WIDOK 78m2 2/4 255 000 PLN IFN−294
DOBREGO PASTERZA 53m2 1/4 210 000 PLN IFN−7271
OS. PRZY ARCE 40m2 5/10 110 000 PLN IFN−7230
KAZIMIERZ 60m2 3/4 245 000 PLN IFN−7246
WROCŁAWSKA 70m2 1/3 280 000 PLN IFN−6828
NA WZGÓRZACH 29m2 3/3 70 000 PLN IFN−6987
OS.CENTRUM A 52m2 4/4 92 000 PLN IFN−7293
OS.CENTRUM C 53m2 2/4 107 000 PLN IFN−7274
KUŁAKOWSKIEGO 44m2 3/4 150 000 PLN IFN−7413
JÓZEFA 50m2 1/2 200 000 PLN IFN−7409
LELEWELA 43m2 0/3 173 000 PLN IFN−7405
OS.DYWIZJONU 303 31m2 0/10 110 000 PLN IFN−7419
OS.TEATRALNE 49m2 0/3 129 000 PLN IFN−7407
ŚW.TOMASZA 53m2 1/3 105 000 EURO IFN−7383
RACŁAWICKA 40m2 2/4 168 000 PLN IFN−7431

MIESZKANIA 3 POKOJOWE
SZAFERA 66m2 4/8 200 000 PLN IFN−7455
WIDOK 60m2 8/10 205 000 PLN IFN−7503
PROKOCIM 56m2 6/10 110 000 PLN IFN−7464
LIPSKA 68m2 0/4 167 000 PLN IFN−7199
OŚWIECENIA 71m2 4/10 194 000 PLN IFN−7430
SIENKIEWICZA  98m2 3/4 360 000 PLN IFN−5902
AL.POKOJU 70m2 2/10 237 000 PLN IFN−7270
BOH. WRZEŚNIA 98m2 7/8 192 000 PLN IFN−7259
SPÓŁDZIELCÓW 57m2 3/10 139 000 PLN IFN−7341
PROKOCIM NOWY 55m2 5/10 145 000 PLN IFN−7122
PROKOCIM NOWY 55m2 6/10 128 000 PLN IFN−7042
KOLBERGA 103m2 poddasze 4/4 320 000 PLN IFN−7112
SIEMIRADZKIEGO 98m2 poddasze 4/4 330 000 PLN IFN−2968
OS.PIASTÓW 63m2 ogródek, garaż 0/4 220 000 PLN IFN−6836
BOH. WRZEŚNIA 74m2 6/7 186 000 PLN IFN−7375
RUCZAJ ZABORZE 63m2 3/4 175 000 PLN IFN−7369
ZBROJARZY 66m2 garaż 2/2 260 000 PLN IFN−7417
OS.WYSOKIE 60m2 0/10 129 000 PLN IFN−7394
MACKIEWICZA 60m2 3/4 186 000 PLN IFN−7235

MIESZKANIA 4−5 POKOJOWE
GARNCARSKA poddasze 140m2 3/3 420 000 PLN IFN−7469
DIETLA 140m2 2/2 370 000 PLN IFN−146
AL.SŁOWACKIEGO 140m2 winda 2/4 390 000 PLN IFN−81
AL POKOJU 110m2 dwupoz.4/4 370 000 PLN IFN−2113
WARSZAWSKA 89,91,101 m2  4/5        345 000 PLN IFN−6571
KOŚCIUSZKI 116m2  3/4 552 000 PLN IFN−6761
KORDIANA 96m2 garaż 3/3 300 000 PLN IFN−4036
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

WIELICZKA
Bliźniak do zamieszkania,
pow: 160 m2,  pow. działki: 8 a.
Ładny dom z lat 60 po kapital−
nym remoncie. Dach kryty bla−
chą dachówkową. Działka
ogrodzona zagospodarowana.
Cena: 265 000 PLN. IFN−6531

SKOTNIKI
Dom wolnost. jednorodz. stan suro−
wy zamknięty, pow: 173 m2, pow.
działki: 4, 34a. Cena: 330
000 PLN,
Dom w budowie, prawdopodobny
termin zakończenia 11.2003. Cena
obejmuje dom w stanie surowym do

wykończenia.Można również kupić dom w stanie surowym (same mury
i okna) w cenie 220000 PLN. Ładna lokalizacja domu w sąsiedztwie
nowego, budującego się osiedla domków jednorodz. IFN−4984

WOLA JUSTOWSKA
Wolnostojący, pięknie poło−
żony dom u stóp Lasu Wol−
skiego. Pow. 500m2, działka
17 a, ładnie zagospodarowa−
na, ogrodzona z wyjściem do
lasu. Cena 420 000 USD.
IFN−4839
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 MIESZKANIA SPRZEDAŻ:
BOH. WRZEŚNIA – 45m2, 1 pok., parter/VIp., 95 000 zł,
KORDIANA – 38m2, 1pok., III/IV, 110 000 zł,
HALSZKI – 38m2, 1pok., parter/IV, 110 000 zł,
KALWARYJSKA – 1 pok. 41,8m2, od 2800 zł/m2,
ZAMKOWA – 51m2, II/II, 2pok., do remontu, udział, 160 000 zł
PŁASZOWSKA – 40m2, 2pok., II/IIp., 125 000 + garaż 25 000 zł,
PALACHA – 39m2, III/IVp., 135 000 zł,
KINGI – 50 m2, III/IV, 3p+jk, spółdz. własn. – 150 000 zł
TURKA – 72,2m2, parter/IV, 3pok., 220 000 zł,
LEGNICKA – 65m2, IV/IV, 3pok., 165 000 zł,
ŚCIEGIENNEGO – 63m2, VII/X, 3p., 130 000 zł,
TURNIEJOWA – 62,3m2, I/IV, 3pok., 160 000 zł,
TURNIEJOWA – 60,5m2, I/IV, 3 pok., 160 000 zł,
CZARNOGÓRSKA – 70m2, parter, ogródek, 4pok., 155 000 zł,
PSZONA – 92m2, I/ IIIp, salon i 3 sypialnie, ogrzewanie indywidualne,
wykończone i wyposażone, 2 balkony,4 letnie − 360 000 zł,
NAD POTOKIEM – 96m2, III/IIIp., 5 pok., garaż, 300 000 zł,

MIESZKANIA WYNAJEM:
ŚLISKA – 24m2, 1pok., 650 zł
STOLARSKA – 45m2, 1pok., 1000 zł
Ok. ŻYWIECKIEJ – 38m2, 1pok., I/II, 700 zł,
WIELICKA – 35m2., 1pok., 600 zł,
WŁODKOWICA – 38m2., 1pok., 600 zł,
ŁOBZOWSKA – 31m2, 1pok., 750 zł,
OBOZOWA – 39m2, 1pok., 700 zł,
RACŁAWICKA – 2 pok., wys. parter. – 1200 zł
Ok. FRIEDLEINA – 51m2, wys. parter, 1000 zł,

POSZUKUJEMY MIESZKAŃ DO WYNAJMU I SPRZEDAŻY

ZYBLIKIEWICZA – 40m2, 2pok., 1500 zł,
BRODOWICZA – 65m2, 2pok., 1000 zł,
DWERNICKIEGO – 42m2., 2pok., 1100 zł,
DALIOWA – 3pok., 62m2, 1100 zł,
DWERNICKIEGO – 60m2, 3pok., 1800 zł,
BOROWEGO – 108 m2, parter, dwupoziomowe, 3500 zł
TURNIEJOWA – 60 m2, 3 p., 1200 zł
BOH.WRZEŚNIA – 80m2, 3pok., 1000 zł,
KRÓLOWEJ JADWIGI – 80m2., 3pok., 1300 zł,
SENATORSKA – 60m2, 3pok., 1300 zł,
WESELE – 80m2, 3pok., 2000 zł,.
CEGLARSKA – 72m2, 3pok., 1400 zł,
PIJARSKA – 70m2, 3pok., 2000 zł,
DWERNICKIEGO – 82m2, 5pok., 2200 zł,

DOMY WYNAJEM:
SUCHARSKIEGO (Bieżanów) – 300m2, 4000 zł
SZWOLEŻEROW (Olsza ) – 1/2 bliźniaka, 110 m2, garaż, 2000 zł,
HOFFMANA – 420 m2, wys. standard, 2500 USD
W ofercie także szereg innych mieszkań

DOMY SPRZEDAŻ:
BRZEZNICA za Skawiną – 80 m2, 38 arów, 80 000 zł
WIELICZKA –130m2, 10 arów, możliwość adaptacji poddasza, nowy, stan
surowy zamknięty, 230 000 zł
WOLA JUSTOWSKA – 420m2, 13a., 350 000 USD

 LOKALE WYNAJEM:
KUPA – 107m2, parter/front – 4500 zł
WIŚLNA – 141 m2, 5 pok., IIp, 30 zł/m2 + VAT
DIETLA – 125m2., 5pok., 3500 zł,
GERTRUDY – 90m2, Ip., 2500 zł,
MIODOWA – 350m2, pow. magazynowe, 4000 zł,

DZIAŁKI:
MODLNICA – 36 arów 180 000 zł
MORAWICA – 63 ary, budowlano−rolna, 70 000 zł
WIELICZKA – działki 10 do 20 arów, uzbrojone, 10 000 zł/ar
SIDZINA – 24 ary, 8 000 zł/ar

Biuro Pośrednictwa Nieruchomości KT INVEST
30−074 Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 110

tel./fax (012) 636 67 33, tel. 0601 23 89 91 licencja UMiRM

Garsoniery i jednopokojowe

ok. 29 Listopada 33 m2 – 99 000 zł

os. Żabiniec 30 m2 – 110 000 zł (nowe,
wykończone)

ul. Nuszkiewicza 35 m2 – 110 000 zł (nowe,
wykończone)

ul. Zakątek 40 m2 – 125 000 zł

ul. Mazowiecka 37 m2 – 120 000 zł

ul. Racławicka 28 m2 – 90 000 zł

ul. Racławicka 40 m2 – 168 000 zł (luksuso−
wo wykończone)

ul. Lea 35 m2 – 130 000 zł

ul. Wielicka 41 m2 – 110 000 zł (nowe,
wykończone)

os. Widok 26 m2 – 90 000 zł

Mieszkania dwupokojowe

ul. Królewska 50 m2 – 205 000 zł

ul. Wrocławska 52 m2 – 180 000 zł

ul. Zakątek 40 m2 – 165 000 zł

ul. Lea 50 m2 – 190 000 zł

ul. Łokietka 42 m2 – 140 000 zł

ul. Rydla 52 m2 – 160 000 zł

ul. Głowackiego/Rydla 56 m2 – 250 000 zł
(nowe, wykończone)

os. Podwawelskie 48 m2 – 160 000 zł

ul. Łobzowska 48 m2 – 180 000 zł

ul. Radzikowskiego 54 m2 – 180 000 zł
(nowe, wykończone)

ul. Rusznikarska 56 m2 – 180 000 zł (nowe,
wykończone)

ul. Szuwarowa 52 m2 – 170 000 zł (nowe,
wykończone)

ul. Mackiewicza 52 m2 – 140 000 zł

ul. Daszyńskiego 50 m2 – 180 000 zł (po
remoncie)

Oferta specjalna !!!

ul. Lea 62 m2 – 3−pokojowe (cegła, słoneczne) – 210 000 zł
ul. Legnicka 64 m2 – 3−pokojowe – 240 000 zł (nowe, wykończone)
ul. Bursztynowa 60 m2 – 2−pokojowe – 220 000 zł
ul. Sienkiewicza 64 m2 – 2−pokojowe po remoncie – 260 000 zł (kamienica)
ul. Rydla 50 m2 – 2−pokojowe II/IV – 150 000 zł
ul. Piastowska 72 m2 – 320 000 zł (nowe, wykończone)

ul. Mogilska 51 m2 – 180 000 zł

ul. Strzelców 46 m2 – 140 000 zł

Mieszkania trzypokojowe

ul. Lea 62 m2 – 210 000 zł

ul. Piastowska 72 m2 – 190 000 zł

ul. Kazimierza Wlk. 60 m2 – 220 000 zł

ok. Królewskiej 64 m2 – 300 000 zł (nowe,
wykończone)

ul. Wielicka 75 m2 – 235 000 zł (nowe,
wykończone)

ul. Łokietka 84 m2 – 300 000 zł (3− lub
4−pokojowe)

ul. Radzikowskiego 81 m2 – 260 000 zł

ul. Mogilska 65 m2 – 230 000 zł

ul. Ułanów 109 m2 – 340 000 zł (nowe)

os. Widok 60 m2 – 180 000 zł

ul. Strzelców 53 m2 – 150 000 zł

Wola Justowska 93 m2 – 350 000 zł (nowe)

ul. Oboźna 94 m2 – II poziom. – 440 000 zł
(nowe, wykończone)

ul. Rusznikarska 56 m2 – 190 000 zł (nowe,
wykończone)

os. Żabiniec 60 m2 – 195 000 zł (nowe)

ul. Rydla 57 m2 – 170 000 zł

os. Piastów 56 m2 – 120 000 zł
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MAŁOPOLSKIE BIURO NIERUCHOMOŚCI
30−105 Kraków, ul. Kościuszki 46/1

tel./fax (012)  427 22 17, tel.  (012) 427 22 39
e−mail: biuro@mbn.com.pl www.mbn.com.pl
Zapraszamy do naszego biura w godz. 9.00 – 18.00, sob. 10.00 – 14.00

LICENCJA ZAWODOWA UMiRM

SALWATOR – mieszkanie 3 – pokojo−
we po częściowym remoncie, 3/IV,
wydzielone hipotecznie, atrakcyjny

rozkład, pow. 88 m2, Cena: 330�000 zł,
MBN – 26539

SALWATOR – atrakcyjne mieszkanie
4 – pokojowe w kameralnym budynku,

1 piętro, odrębna KW, własne CO,
2 balkony, garaż pow. ok. 150 m2,
Cena: 600�000 zł, MBN – 26133

SALWATOR
– mieszkanie 2 – pokojowe, po remon−
cie, 3 piętro, SWł, balkon, pow 61 m2,

Cena: 270�000 zł,
MBN – 26542

CZERWIEŃSKIEGO
Mieszkanie 3 – pokojowe po kapital−
nym remoncie, dobry standard, 2/IV,

odrębna KW, pow. 60 m2,
cena: 198 000 zł, MBN – 26481

WIELICZKA
– dom wolnostojący z pięknym ogród−
kiem, sprzedaż z pełnym wyposaże−

niem, pow. 180 m2, działka 5,5 a,
Cena: 360�000 zł, MBN – 26530

ZAKAMYCZE
10 – letni dom wolno stojący, poddasze

do drobnego wykończenia, pow. 180 m2,
działka 7,8a Cena: 420�000 zł,

MBN – 26271

ŚCIEJOWICE
– działka budowlana

na osiedlu nowych domów, kształtna
35x45m, media w drodze ,pow. 17 a,

Cena: 51�000 zł, MBN – 26523

WIELKA WIEŚ
Atrakcyjna działka o wystawie

południowej, uzbrojona, 24x70 m,
pow. 17a, Cena: 127�000 zł,

MBN – 26494

RZĄSKA – piękny dom w atrakcyjnej
lokalizacji w stanie surowym otwartym,

wolnostojący garaż, pow. 280 m2,
dz.11 a, Cena: 430�000 zł,

MBN−26503

SIEPRAW – 3−letni dom parterowy
 z możliwością adaptacji poddasza,

wykończony w wysokim standardzie,
pow. 250 m2, dz. 29 a, Cena: 560�000 zł,

MBN−26510

PODGÓRZE – nowy dom wolnostojący
do niewielkiego wykończenia,

4 sypialnie, salon, kuchnia, 2 łazienki,
pow. 160 m2, działka 7 a,

cena: 420�000 zł, MBN−26459

CHOLERZYN – dom wolnostojący
w stanie surowym otwartym,

pow.. 200 m2, dz. 8,4 a,
Cena: 299�000 zł,

MBN−26437

Garsoniery i jednopokojowe

ul. Rydla 36 m2, I/III, 125 tys.
ul. Topazowa 30 m2, I/III, standard bardzo wysoki, sprzęt
AGD, 100 tys.
ul. Słomczyńskiego 34 m2, dwuletnie, II/II, 98 tys.
ul. Halszki 35 m2, II/IV, nowe, 110 tys.
ul. Gliniana 38 m2, 0/IV, standard wysoki, widok na
zalew, 110 tys.

2−pokojowe

ul. Św. Tomasza 54 m2, I/III, po remoncie, 120 tys.
ul. Dobrego Pasterza 40 m2, IV/IV, nowe okna, 120 tys.
ul. Makowskiego 37 m2, Ow/IV, nowe okna, 94 tys.
Bronowice 67 m2, nowe, standard wysoki, 210 tys.
ul. Młyńska 35 m2, 0/IV, parkiety, odmalowane, 90 tys.
Polana Żywiecka 45m2, I/II, standard wysoki, 150 tys.

3−pokojowe

Górka Narodowa 68m2, IV/IV, nowe, bez ścianek dzia−
łowych, 210 tys.
Kurdwanów− „KASZTEL” 73m2, standard wysoki, 240 tys.
Kurdwanów− „KASZTEL” 82 m2, I/III, standard wysoki, 320 tys.
Kozłówek 60 m2, III/IV, standard wyższy, 130 tys.

INTERDOM – Nieruchomości Barbary Krakowiak
ul. Dobrego Pasterza 68, 31− 416 Kraków

tel. 413 25 79, 413 15 56, fax  413 24 74
e−mail: agencja@interdom.krakow.pl

Krowoderskich Zuchów 54 m2, I/IV, standard podsta−
wowy, 170 tys.
ul. Pilotów 48 m2, 0w/X, nowe okna oraz stolarka, 130 tys.
ul. Radzikowskiego 100 m2, dwupoziomowe, roczne, 330 tys.

4−pokojowe i więcej

ul. Snycerska 58 m2, II/IV, do remontu, 130 tys.
ul. Łepkowskiego 66,3m2, IX/X, 160 tys.
ul. Młyńska 80m2, 0/X, kraty, alarm, 185 tys.
os. Krakowiaków 5−pok 130m2, nadbudowa 280 tys.

Nieruchomości

Działka UP 20 ar lub 50 ar, Kosocice, 10 tys. /a
Działka 25a i 44a budowlana ul. Jasnogórska
Działka 6a z nowym domem, Łapanów, 400 tys.
Działki w Przegorzałach 12 i 16 ar, budowlane, WzZT 30 tys./ar
Działki budowlane Zielonki, Tonie
Działki budowlane w Giebułtowie
Działki Budowlane ul. Na Polach od 5a, 21tys./a
Bliźniak 250m2, działka 3,3a, do zamieszkania Jugowice
Szeregówka 190m2 wykończona, działka 3,3a zagospo−
darowana, ul Kwartowa 630 tys.
Tonie, dwa bliźniaki 225 m2, 7a, 265 tys.
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os.ALBERTYŃSKIE 50m2 parter/IV − 105,000 zł
KOZŁÓWEK ul. Spółdzielców 37m2 I/X − 90,000 zł
os. RUCZAJ ul. Kobierzyńska 63m2 wys.parter/IV, nowe − 187,000 zł
HUTA os. CENTRUM A 52m2 IV/IV − 93,000 zł

TRZYPOKOJOWE
os. WIDOK ul. Balicka dwupoz. 65m2 IV i V/V +garaz 20m2, nowe − 289,000 zł
PROKOCIM ul. Popławskiego 90m2 III/III − 199,000 zł
PRĄDNIK BIAŁY nowe, 67m2 +garaż 24m2, ogródek, parter/I − 245,000 zł
KROWODRZA ul. Piastowska 70m2 V/V, nowe − 360,000 zł
OS. STALOWE 80m2 I/IV − 139,000 zł
PROKOCIM ul.K. Wallenroda 56m2 VI/X − 110,000 zł
KOZŁÓWEK ul. Spółdzielców 60m2 III/IV − 134,000 zł
ARMII KRAJOWEJ 72m2 VI/X − 199,000 zł

DOMY DO SPRZEDAŻY
OFERTA DLA FIRMY
PRĄDNIK BIAŁY 220m2 +4,5ar − 400,000 zł

DZIAŁKI
ŁAGIEWNIKI 4,3ar 110.000zł
NARAMA 12ar 24.000zł
KOMERCJA 1,5ha + budynki 300m2 przy E−7 – 290.000 zł
JERZMANOWICE 28ar − 126.000 zł
BRZEZIE 22ar komercyjna − 135,000 zł
WIKTOROWICE −gm. KOCMYRZÓW 15ar, budowlana,uzbrojona − 50,000zł
MICHAŁOWICE I Komora − 10ar, 10km od centrum, 300m od E7, 300m od
MPK, budowlana, uzbrojona, widokowa − 160,000 zł

OFERTA SPECJALNA NA WYŁĄCZNOŚĆ
PRZYBYSŁAWICE gm. ZIELONKI 12,46ar bud., uzbr., widokowa − 119,000 zł

JEDNOPOKOJOWE
WOLA DUCHACKA ul.Serbska 35m2 II/IV − 83,000 zł

DWUPOKOJOWE
PRĄDNIK BIAŁY 66m2 parter/I +garaż, nowe − 225,000 zł
BIEŻANÓW ul. Barbary 50m2 I/IV po remoncie − 125,000 zł

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA
I NOTARIALNA

POSZUKUJEMY DLA NASZYCH
KLIENTÓW DZIAŁEK, DOMÓW,

MIESZKAŃ, LOKALI W KRAKOWIE I
OKOLICZNYCH GMINACH

31−147 Kraków, ul. Długa 51/4 I p.
tel/fax: 632−01−21
tel: 631−88−31, 631−88−30, 632−13−14
0601−809−737 , 0606−252−965
Licencja pośrednika nr 1941
Licencja zarządcy nr 2844

PENSJONAT W ZAWOJI
dochodowy, wraz z zawartymi umowami,

wypromowana pozycja na rynku,
40ar 680m2, 60 miejsc noclegowych, kawiarnia,
parking po generalnym remoncie, blisko wyciągi

narciarskie, pięknie położony
+ obiekt gastronomiczny

na 140 miejsc − 790,000 zł

ŚCISŁE CENTRUM KRAKOWA
teren pod budowę biurowca

o pow.  1968 m2 – aktualne WZiZT
850.000 euro

CZTEROPOKOJOWE
KURDWANÓW ul. Halszki 86m2 IV/IV − 185,000 zł
STAROWIŚLNA 100m2 II/IV B. CIEKAWA ARANŻACJA WNĘTRZA −400,000 zł
OLSZA ul. Młyńska 73m2 VIII/X − 189,000 zł
OLSZA ul. Żytnia 73m2 parter/X − 179,000 zł

WYNAJEM LOKALE HANDLOWE UŻYTKOWE:
AL. 29−go LISTOPADA lokal HANDL.−EKSPOZ. 240m2 +80m2 magazyn,
parking na 8 aut, własne CO, alarm, monitoring, rolety zewn., linie
telefoniczne, wysoki standard, możliwość dowolnej aranżacji wnętrza, idealny
na przedstawicielstwo − siedzibę firmy, przy trasie wylotowej E−7 na
Waraszawę − cena najmu: 10,000 zł brutto/mc
ul.DŁUGA handlowy 77m2 − 6,000 zł/mc +VAT +media
ul.DŁUGA handlowy 35m2 − 3,500 zł/mc +VAT +media

BIELANY
Dom o pow. 300m2
całkowitej, 215m2
użytkowej, działka 4ar,
wszystkie media, 14−to
letni. Cena: 399,000 zł

POSZUKUJEMY PILNIE KAMIENICY W ŚRÓDMIEŚCIU DO 400,000 USD
POSZUKUJEMY MIESZKANIA DWUPOKOJOWEGO AZORY,PRĄDNIK BIAŁY DO 120,000 zł

POSZUKUJEMY MIESZKANIA 3−POKOJOWEGO MIN. 60m2 PRĄDNIK CZERWONY DO 160,000 zł

PILNIE! POSZUKUJEMY DLA NASZEGO
KLIENTA DOMU O POW. 100−150m2 NA ZA−
GOSPODAROWANEJ DZIAŁCE, DO 30km OD
CENTRUM MIASTA, Z DOBRYM DOJAZDEM,
BLISKO KOŚCIOŁA (do 500m), DO 250,000 zł.
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Mogilska 18 m2, nowa garsoniera, parter 75 000 zł
Dąbrowskiego 19 m2, garsoniera 58 000 zł
Mysliwska 36,4, 1−pok. kilkuletnie 90 000 zł
Azory 36 m2, 2−pok do remontu 90 000 zł
Ok.Parkowej 38 m2 1−pok.kamienica 140 000 zł
Lelewela 43m2, 2−pok., kamienica, parter 172 000 zł
Rydla 37m2, 2−pok., ładne, parter 133 000 zł
Królewska 41 m2, 2−pok., ładne 160 000 zł
Starowiślna 43 m2, 2−pok., kamienica 175 000 zł
Nuszkiewicza 48 m2, 2 pok.nowe, garaż 180 000 zl

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ:
Piastów 49 m2, 3− pok. po remoncie 135 000 zł
Piastów 56 m2 4 pok. do remontu 125 000 zł
Kurdwanów  62m2, 3−pok, kilkuletnie . 160 000 zł
Kościuszki 68 m2, 3−pok. kamienica, parter 220 000 zł
Wrocławska 69 m2, kamienica I/III 245 000 zł
Balicka 70m2, 2−poziomowe, wysoki standard 320 000 zł
Halszki 86m2, 4−pok, loggia, balkon, 185 000 zł
Olsza kilkuletnie 90 m2, 5−pok.ładne 260 000 zł
Kolberga , 103 m2 4− pok, adapt. poddasza 320 000 zł
Starowiślna 92 m2 4−pok. kamienica, ładne 400 000 zł

Kraków ul. Zwierzyniecka 5
 tel. 429 40 33, 282 26 66

www.domicyl.nieruchomosci.pl
e−mail: biuro@domicyl.pl

B.S. Kozek sc
LICENCJE ZAWODOWE NR 166 I 675
CZŁONEK MSPON

DOMY, DZIAŁKI − SPRZEDAŻ:
Wola Justowska 330 m2, kilkuletni, dz.6 a       950 000 zł
Zakamycze 230 m2, kilkuletni, dz. 28 a       295 000 E
Olsza 240 m2 kilkuletni,  działka 4a 180 000 $
Ok.Zielonek dom.250m2, elegancki, dz.10a 800 000 zł

Prądnik Biały 1/2 bliźniaka st. surowy  dz.5a 350 000 zł
Krzeszowice 250 m2 piwnice, nowy, dz.32a 150 000 E
Tenczynek  atrakcyjna działka 12a, 65 000 zł
k/Wieliczki przy trasie, komercyjna 22,5 a 115 000 zł

Zapewniamy rzetelną obsługę prawną, notarialną oraz doradztwo. Regulujemy stany prawne.

WYBRANE OFERTY MIESIĄCA:
Plac Na Groblach  część kamienicy z atrakcyjnym mieszkaniem 86,4 m2
Lipska 92 m2, kilkuletnie, komfortowe 3 pokojowe, garaż 235 000 zł
Wola Just. piękny dom 400 m2, dz.18 a, wyjątkowe miejsce 350 000 $
Prażmowskiego 70 m2, 2−pok. oryginalne, ładna kamieniczka 240 000 zł
Tenczynek  dom 90 m2 w dobrym stanie + garaż, działka 10a 130 000 zł
Łobzowska garaż z  lokalem użytkowym 49m2 75 000 zł

Poszukujemy mieszkań w centrum, kamienicy, działek dla inwestorów.

Mieszkania Sprzedaż

Garsoniery − Jednopokojowe
Nowosądecka  − 20m2, 1/4, blok 1970 r., cena 62 000 PLN of. 1927
Mogilska –18 m2, 0/5, kuchnia wyposażona, piwnica, cena 74 000 PLN of. 1926
Soroki – 32m2, 0/3, balkon, kuchnia wyposażona, ogrzewanie gazowe, cena 108 000 PLN of. 1931
Aleja 29 Listopada – 15 m2, 1/2 kamienica b.dobry stan, ogrzewanie gazowe, cena 45 000 PLN of.1932
Ks. Turka –33 m2, 0/3 loggia, bud.1998, kuchnia oddzielona ścianką, meble na wymiar  − cena
96 000 PLN of.1871
Hetmańska – 59 m2, wysoki parter/4, jasna kuchnia, stan dobry, front cena 108 000 PLN of. 1916

Mieszkania 2 −pokojowe
Krępy – 45 m2, 1/2,2000 r. kuchnia umeblowana i wyposażona, cena 155 000 PLN of.1936
Konwisarzy – 59 m2, 2/2      cena 222 500 PLN of. 1935
Białoprądnicka −  51 m2, 0/4 balkon piwnica, ogrzewanie  cena 200 000 PLN of. 1934
Aleja 29 Listopada  − 59 m2, 1/2, ogrzewanie gazowe, cena 150 000 PLN of. 1933
Teatralne− 49m2,  parter /3, ciemna kuchnia, cena 129 000 PLN, of. 1883
Grzegórzki – 52 m2, 1/2 jasna kuchnia, balkon, logia, do remontu, cena 144 000 PLN of. 1929
Grzegórzki – 49m2, 1/2, po remoncie, cena 180 000 PLN of.1876
Ostatnia – nowe, 51m2, 4/4, cena 190 000 PLN, of. 1870
Starowiślna – 50m2, 1/ 2, kamienica po remoncie, cena 175 000 PLN of. 1869
Okólna− 40m2, wysoki parter/4 ciemna kuchnia, cena  92 000 PLN of. 1857
Azory –37m2,parter/4, ciemna kuchnia, cena 100 000 PLN of.1941

Mieszkania 3 − pokojowe
Sarego – 98 m2, 1/3, balkon, piwnica, cena 372 000 PLN, of. 1923
Spółdzielców − 60m2, 3/4, balkon, piwnica cena 133 000 PLN,of.1898
Prokocim − nowe, 75m2, wysoki parter /3,cena  201 000 PLN, of. 1867
Kazimierza Wielkiego – 60m2, 4/10, po remoncie, 250 000 PLN of. 1865
Cegielniane − 73m2 5p – poddasze, miejsce parkingowe, cena 260 000 PLN, of. 1861
Ariańska –65m2, 1/4 oficyna, po generalnym  remoncie, cena 178 500,00 PLN of. 1600
Wola Justowska – 96m2, nowe apartamenty, garaż cena 439 000 PLN of.1942
Wola Justowska – 80m2, nowe apartamenty, garaż cena 366 000 PLN of.1943
Konrada Walenroda – 55m2, 10/10 po generalnym remoncie, cena 128 000 PLN of.1940

Mieszkania 4− pokojowe i większe
Bonerowska – 115 m2, 2/3 balkon, piwnica, cena 400 000 PLN of. 1893
Kliny – 2/2, 4 pok. superkomfortowe, wykończone  2 poziomowe, cena 420 000 PLN, of. 1907
Wola Justowska – nowe, 100m2, 4pok,  2 poziomowe, 1 i 2 piętro, do wykończenia, z miejscem
parkingowym, cena 340 000 PLN of. 1864
Armii Krajowej –100m2, 2 /3, 4 pok,  4 letnie 2− poziomowe, obiekt ogrodzony i chroniony,
cena 464 000 PLN of. 1886
Gdańska – 90m2, 5 pok. 4 piętro – poddasze, ładne, duże of.1863

��������	�
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31-506 Kraków, ul. Topolowa 38/14Licencja UMiRM nr 1171
Członek MSPON i Grupy A.N.
e-mail:  dabrowa@bci .pl  tel. 429-60-20, 508 058-639, tel./fax 422-93-89, 0508 058-641

DĄBROWSKA
Bronowice− 3−4pok, piękne widoki, apartament:100m2,cena 289 000 PLN i 120m2 cena
454 000 PLN of. 1851 i 1852
Starowiślna – 98m2, 4 pok. 2/4, kamienica w bardzo dobrym stanie, cena 400 000PLN, of. 1862
Ok. Kalwaryjskiej – nowe, 122m2, 4 pok. apartament, cena 433 000PLN, of.1873
Rękawka – 107 m2, 4−pok.4/4, apartament, cena 340 000 PLN,  of. 1885
Wola Justowska – 3, 4 pok. 80m2 za 280 000 PLN i 100m za 370 000 PLN, w domu 2 rodzinnym, of. 1816 i 1875

Działki − sprzedaż  w Krakowie
Ok. Królowej Jadwigi – 8a, uzbrojenie na działce szer. 18 m − cena 800 000 USD, of.1300
Christo Botewa – 2,3ha  komercyjne i budownictwo niskiej intensywności szer.45, uzbrojenie
częściowo na działce  – cena 1 500 000 PLN, of.1728

Działki − sprzedaż  poza Krakowem
Zielonki – 31a, bud., idealna pod wille, media w drodze, woda na działce, cena 155 000 PLN, of. 1827
Bronowice – od 5a cena od 108 000 PLN, of. 1774
Bochnia – Brzesko 1,09h, bezpośrednio przy E4 pod zabudowę usługową z możliwością zabudo−
wy mieszkaniowej, szer. 90 m, media w granicy cena 1 000 000 PLN  of.1833

Domy − sprzedaż w  Krakowie
Wola Justowska – 240m2, dz 2,6a, 3 samodzielne mieszkania, cena 640 000 PLN, of. 1817
Łokietka  − bliźniak, stan surowy otwarty, część I  działka 5 a pow. 225 m2 cena 265 000 PLN część
II na działce 7 a o pow.225 m2  − cena 285 000 PLN of. 1328
Podłęże –  240 m2, działka 14 a ogrodzona, garaż, budowa lata 80–te,cena 260 000 PLN of. 1824
Żmujdzka − wolno stojący, dwupoziomowy 190 m2, działka 8,5a − cena 160 000USD, of.1254
Ok. Snycerskiej − 300m2, dwukondygnacyjny, podpiwniczony,  działka ok. 4 a − cena 430 000 PLN, of.1762

Domy sprzedaż poza Krakowem
Niepołomice –220m2, działka 11a,  nowy 2 kondygnacyjny, cena 330 000 PLN, of. 1890
Dobczyce – 155m2, działka 14a, stan surowy otwarty, cena 200 000 PLN,  of. 1821
Szarów − 180 m2, wolnostojący, dwukondygnacyjny, do zamieszkania, kominek, działka 20 a
− cena 190 000 PLN of. 891
Łazy – gm. Jerzmanowice − atrakcyjny widokowo, wolnostojący, trzykondygnacyjny, działka
55,98 a – cena 255 000 PLN, of.1772

Domy − wynajem w Krakowie
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
ok. Imbramowskiej , 70m2 , IV/IV , 215.000 zł (budynek 6 – letni)
Al. Pokoju , 65m2 , II/X , balkon , 230.000 zł
Seweryna , 75m2 , 0/IV , balkon , 199.000 zł (budynek 4 – letni )
Kolorowe , 58m2 , I/IV , loggia , 145.000 zł
Dywizjonu, 65m2, VII/VIII, loggia, 170.000 zł
Boh. Września, 94m2, VI i VII/VII, balkon, 185.000 zł;
Boh. Września, 54m2, IX/X, 127.000 zł;
Kijowska, 75m2, I/X, loggia, 230.000 zł;
Radzikowskiego , 55m2 , 0/IV , 155.000 zł
Turniejowa /Kasztel , 82m2 , I/IV , 320.000 zł (3–letnie, wykończone)
Radzikowskiego , 80m2 , III/V , 270.000 zł (dwupoz. dwuletnie)
Piastów , 47m2 , IV/IV , loggia , 120.000 zł
Szopkarzy , 60m2 , 0/IV , 150.000 zł
Centrum A , 64m2 , II/V , 125.000 zł

CZTEROPOKOJOWE
Piastów , 60m2 , III/IV , loggia , 135.000 zł
Królowej Jadwigi, 100m2, I i II/II, nowe, balkon, 340.000zł
Salwator, 77m2, III/IV, loggia, rozkładowe, 319.000 zł
Halszki , 86m2 , IV/IV , loggia , 186.000 zł;
Srebrnych Orłów/Kuczkowskiego , 101m2 , II/III , 295.000 zł
(5–letnie, wykończone)
Krowoderskich Zuchów, 64m2, IV/IV, balkon, 169.000 zł;

PIĘCIOPOKOJOWE
Gdańska , 90m2, IV/IV , balkon , 265.000 zł

e−mail: tara_krakow@interia.pl                                   www.tara.gratka.pl
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MIESZKANIA

garsoniery, 1pok
Kalinowe 28m p/4 – 65000 zł

2 pokojowe
Strusia 38m 5/10 – 85000 zł
Centrum A 49m 4p balkon – 105000 zł
Szklane Domy 54m 6\6 –123000 zł
Centrum E –52m 1/6 – 138000 zł
Nuszkiewicza 50m 2/4 – 160000 zł
Królewska 41m 1/1 – 163000 zł
Armii Krajowej – 46m 190000 zł

3pokojowe
Kombatantów – 56m 5/10 – 113000 zł
KRAKOWIAKÓW – 64m 1/2 po rem 135000 zł
Młodości 60m 2/2 – 138000 zł
Opolska 52m 7/10 – 14700 zł
Szopkarzy –60m p/4 – 150000 zł
Radzikowskiego 55m wp/4 155000 zł
Zakopiańska – 58m1/4 z garażem – 160000 zł
Centrum E –63m 4/4 – 165000 zł
Oświecenia – 66m 2/4 – 165000  zł
Oświecenia 71m 4\10 –198000 zł
Prądnik Biały – 70m 4/4 – 215000 zł
Legnicka – 61m 245000 zł
Fatimska – 90m nowe – 2poz – 245000 zł

4 pokojowe
Tysiąclecia – 74m 2/4 – 180000 zł
Siewna 64m 4/4 –185000 zł
2 Pułk Lotniczy 85m 3/3 – 210000 zł
Srebrne Orły – 87m 3i4/4 skomf – 293000 zł
Pszona 85m 1/2 – 340000zl
Nuszkiewicza 105m z garażem –340000 zł
Fiołkowa – 91m z garażem – 340000 zł
Szuwarowa 121m 2poz –340000 zł+ garaż

Działki
Kocmyrzów – 55a – bud. 4000 zł/a
Branice – 51a – 3000 zł/a

Wynajm
Krowoderskich Zuchów 30m 650 zł

Domy
Gm, Słomniki – 80m 20a – 99000 zł
Garlica Murowana – 160 7a – 150000 zł
Dobczyce – 120m 8a – 150000 zł
gm.Niepołomice 200m 13a 168000 zł
Kocmyrzów – 204m – 170000 zł
Wieliczka – 120m 9a – 180000 zł
Tropiszów – 180m 18a – 195000 zł
Sidzina – 175m 10a – 230000 zł
Niepolomice – 120m 6a – 250000 zł – ładne
PRĄDNIK CZERWONY – 1/2 domu dz 5a 250000 zł

Wieliczka – 200m 13a po rem – 260000 zł
RACIBOROWICE – 250m 16a – 265000 zł
Bogucice – 170m 7a – 280000 zł
Czyżyny – 100m 5a – 290000 zł
Iwanowice – 180m 8a – 300000 zł
Sygneczów – 220m 23a – 320000 zł
Soboniowice 200m 11a –340000 zł
Alwernia – 220m 1,5ha – 350000 zł
OJCOWSKA – 200m 10a – 400000 zł
Skotniki 240m dz 5,5a nowy – 420000 zł
Wola Duchacka – 260m 3,8a – 420000 zł
Bolechowice 200m 56a – 115000USD
Chełm – 200m 6a – 430000 zł
Mała Wieś – 120m uż – skomf – 450000 zł
SREBRNE ORŁY – 270m 490000 zł
Wola Zachariaszowska – 197m 24a nowe – 490000 zł
Wola Duchacka 180m 9a nowy – 450000 zł
Łokietka 180m 4a s.komf – 550000 zł
Węgrzce 250m 7a 2 – rodzinny 500000 zł
Prądnik Czerwony 220m 3,5a – 580000zl
Zabierzów – 210m 16a 600000 zł
Tonie 330m 8a 680000 zł – 2 – rodzinny
Kliny –nowe zab. szereg. 200m Dz. – 2,5 – 3,5a –
1950/m2
ZIELONKI – rezydencja w malowniczym miejscu
o pow. 460m–950000 zł
TOMASZÓW MAZ. – 2 kamienice w centrum
miasta – 1300000 zł

Zobacz więcej      www.twojdom.icenter.pl

Ul. Ks. Turka 68m.kw. − 225.000 zł
Ul. Legnicka 61m.kw. − 245.000 zł
Ul. Jagodowa 48m.kw. − 135.000 zł
Ul. Opolska 52m.kw. − 160.000 zł
Ul. Teligi 48m.kw. − 115.000 zł
Ul. Spółdzielców 60m.kw. − 135.000 zł
Ul. Krokusowa 73m.kw. − 260.000 zł
ul. Fiołkowa 83m.kw. − 400.000 zł(wykończone z garażem)
ul. Konrada Wallenroda 60m.kw. − 138.000 zł
ul. Grota Roweckiego 60m.kw. − 160.000 zł
os. Oświecenia 75m.kw. − 230.000 zł (nowe, wykończone)
ul. Kobierzyńska 63m.kw. − 145.000 zł
os. Kalinowe 45m.kw. − 90.000 zł

Mieszkania czteropokojowe
Ul. Glogera 82m.kw. − 260.000 zł
Ul. Nuszkiewicza 82m.kw. − 340.000 zł
Ul. Szuwarowa 118m.kw. 345.000 zł
Żabiniec 90m.kw. − 290.000 zł (nowe wykończone)
Ul. Pszona 85 m.kw. − z garażem, nowe wykończone −
340.000 zł
Ul. Zachodnia 105m.kw. − 290.000 zł
Ul. Łokietka 84m.kw. − 300.000 zł
Ul. Zachodnia 84m.kw. − z garażem 275.000 zł
Ul. Kobierzyńska 78m.kw. − 170.000 zł
Ul. Wielicka 83m.kw. − 190.000 zł (nowe wykończone)
Os. Piastów 56m.kw. − 116.000 zł
Os. Mistrzejowice Nowe 75m.kw. − 180.000 zł

Mieszkania dwupokojowe
ul. Bursztynowa 60m.kw. − 210.000 zł ( nowe wykończone)
ul. Armii Krajowej 46m.kw. − 185.000 zł ( nowe wykończone)
ul. Fałata 61m.kw. − 265.000 zł
ul. Sienkiewicza 64m.kw. − 270.000 zł
ul. Lelewela 65m.kw. − 170.000 zł
ul. Mazowiecka 44m.kw. − 155.000 zł
ul. Traugutta 57m.kw. − 170.000 zł
ul. Łokietka 42m.kw. − 150.000 zł
ul. Strzelców 46m.kw.− 140.000 zł
ul. Grzegórzecka 38m.kw. − 140.000 zł
ul. Korpala 53m.kw. − 175.000 ( nowe wykończone)
ul. Kościuszki 48m.kw. − 150.000 zł
os. Tysiąclecia 48m.kw. − 125.000 zł
ul. Białoruska 38mkw. − 90.000 zł
os. Dywizjonu 303 52m.kw. − 156.000 zł
os. Strusia 38m.kw. − 82.000 zł
os. Tysiąclecia 48m.kw. − 120.000 zł
os. Podwawelskie 48m.kw. − 150.000 zł
os. Stalowe 52m.kw. − 98.000 zł (stan idealny)

Mieszkania trzypokojowe
ul. Sądowa 67m.kw. − 195.000 zł
ul. Senatorska 77m.kw. − 319.000 zł
ul. Mogilska 82m.kw. − 230.000 zł
Rynek Podgórski 60m.kw. − 185.000 zł ( plomba)
Os. Widok 60m.kw. − 200.000 zł

Oferta specjalna !!!
Sprzedamy:

− dwupokojowe Salwator 65m.kw.
− 170.000 zł

− dwupokojowe Łokietka 42m.kw.
− 155.000 zł

− dwupokojowe Traugutta 56m.kw.
− 170.000 zł

− trzypokojowe Salwator 77m.kw.
− 319.000 zł

− trzypokojowe Legnicka 61 m.kw.
− 245.000 zł

− czteropokojowe Nuszkiewicza
82m.kw. − 340.000 zł

Mieszkania jednopokojowe
ul. Rusznikarska 44m.kw. − 155.000 zł (nowe wykończone)
ul. Na Błonie 26m.kw. − 91.000 zł
Ko złówek 20m.kw. − 62.000 złm
ul. Obozowa 26m.kw. − 85.000 zł (nowe wykończone)
ul. Guttenberga 37m.kw. − 110.000 zł (nowe wykończone−)
ul. Podedworze 34m.kw. − 73.000 zł
ul. Augustynka Wichury 30m.kw. − 125.000 zł (nowe)
ul. Filipowicza 33m.kw. − 100.000 zł
ul. Wysłouchów 38m.kw. − 100.000 zł (nowe wykończone)
ul. Wysłouchów 30m.kw. − 90.000 zł (nowe wykończone)

Wynajmiemy mieszkanie trzypokojowe, superkomfortowe ul. Bronowicka − 1000 złotych + opłaty

Poszukujemy działki budowlano−usługowej ok. 30 arów w rejonie wjazdu do Zabierzowa − pilnie !!!
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K – NUMER OFRTY W BAZIE – ZAPRASZAMY NA STRONĘ:  www.firmaprojekt.krakow.pl

BIELANY 150 TYS. USD K 37052 BIELANY 390 TYS. PLN K 37055 MOGILANY  750 TYS. PLN K 36866

LIBERTÓW 800 TYS. PLN K 37050 WOLA JUST. 310 TYS. EUR K 36999 WOLA JUST. 270 TYS. EUR K 36770

WOLA JUST. 600 TYS. PLN K 36939 KLINY 465 TYS. PLN K 36747 OS.NA STOKU 400 TYS. PLN K 37024

TONIE 600 TYS. PLN K 37029 WIELICZKA 280 TYS. PLN K 36773 WIELICZKA 220 TYS. PLN K 36775

MAREK BOCHENEK
Licencja Państwowa nr 539, 2818; Rzeczoznawca Majątkowy nr 379

BIURO: 33−100 TARNÓW, ul. Krakowska 11 I p.
tel.(014) 627−22−55, tel/fax (014) 627−47−74
e/mail: bochenek@mail.zetosa.com.pl
www.nieruchomosci.tarnow.pl
www. bochenek.gratka.pl

KUPNO − SPRZEDAŻ − WYNAJEM
− ZAMIANY − WYCENY NIERUCHOMOŚCI

1. Kraków−Krowodrza, dom wolnostojący o pow. 220m2, działka 11 arów
– 440 tys. zł

2. Kraków – do sprzedaży lokal o pow. 270m2 (budynek w zabudowie szeregowej)
obecnie cały wynajęty. Cena – 300 tys. zł

3. Tarnów, spól−włas. Mieszkanie pow. 73m2 – 4 pok.k,ł , XI p.
Atrakcyjna cena – 50 tys. zł

4. Tarnów – b. Dobra lokalizacja 9 ostatnia działka na Jastruna)
– dz. bud. o pow. 26 arów – 150 tys. zł

5. Tarnów – działka komercyjna o pow. 1,78 ha, komercyjna przy trasie Tarnów−
Kielce. Bardzo dobra lokalizacja pod market, salon samochodowy.
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